ПРОТОКОЛ№1
общего собрания образовательной организации о создании школьного спортивного клуба

от 21.03.2016г
Присутствовали 35чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании школьного спортивного клуба «БЭМС»;
2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «БЭМС»;

По первому вопросу:
Слушали: Назарьину Т.И, заместителя директора по УВР о
создании школьного спортивного клуба на базе муниципального
бюджетного образовательного учреждения «Нижнетоемская средняя
общеобразовательная школа»
Постановили: создать школьный спортивный клуб «БЭМС».
Результаты голосования: "за" - 35 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.
По второму вопросу:
Слушали: Гагарину А.А., учителя физической культуры об одобрении проекта Устава
школьного спортивного клуба «БЭМС».
Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного
спортивного клуба «БЭМС».
Результаты голосования: "за" -  35 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

1. Создать на базе МБОУ «Нижнетоемская СОШ» школьный спортивный клуб
«БЭМС».

2. Принять Устав школьного спортивного клуба «БЭМС».

Решение:

Председатель О  /Назарьина Т.И/

Секретарь /Саввина Е.В/